
 
Edição nº 1455 – 02 de Julho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

 

PORTARIA Nº 3753/2020 Exonera Servidor Municipal. O Prefeito Municipal 
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas: R E S O L V E: Art. 1º Exonerar o Servidor Municipal CARLOS 
JOÃO TURATO(Matricula 4025) ocupante do cargo em comissão de Gestor 
de Saúde Coletiva,Estratégia de Saúde da Família e Saúde Bucal(CC2), a partir 
de 27.06.2020, pelo motivo de falecimento. Art. 2º Revogam-se as disposições 
em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de 
Jacutinga, 30 de Junho de 2020. MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito 
Municipal 

PORTARIA Nº 3754/2020 Exonera Servidor Municipal. O Prefeito Municipal 
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas: R E S O L V E: Art. 1º Exonerar o Servidor Municipal CARLOS 
JOÃO TURATO(Matricula 4025) ocupante do cargo em comissão de 
Pisicologo, a partir de 27.06.2020, pelo motivo de falecimento. Art. 2º 
Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 30 de Junho de 2020. MELQUIADES 
DE ARAUJO Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Seção de Licitações e Compras 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Na data de 30 de Maio de 2020 o oficineiro 
Filipe Bernardes de Freitas requereu seu descredenciamento, com antecedência 
de 30 dias, conforme cláusula 13.1.1 do edital de credenciamento - Processo n. 
532/19 Credenciamento 03/2019. Cumprindo até a data de 30 de Junho de 2020 
os compromissos inerentes ao seu credenciamento. Jacutinga, 02 de Julho de 
2020. Lucas Raffaeli Esteves – Secretário Municipal de Assistência Social.  


		2020-07-03T09:11:18-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




